
, 

D4 PERÍODO 2020 

o 
( g % | MECIIRP/DE DECRETOS 

) 

i 
i MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - NO 002271 |7 

LA PLATA, 24 NOV. 2020 EA 

VISTO el expediente N? 4061-1111364/2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que, atento a haber cesado en sus funciones de Directora de Sumarios 

la Dra, Ariana Godoy corresponde designación de nuevo instructor sumariante en el marco 

del sumario administrativo ordenado mediante Decreto N* 974/19. 

Que atento a lo expuesto se procede a dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Modifíquese el Art. 2% del Decreto N%974/19 designando al Director de 

Sumarios en carácter de Instructor sumariante.- 

ARTIÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

-
 —
 

- 

- JULIO GESAR GARRO 
! ; Intengente 
y Muni9¡pali 

u, TLQE[ 
/ 

/9/$C;ñ p GRe 

ETARIO DE| COORDINACION 

UNICIPALIDAD DE LA PLATA 

1800


